
 
 

ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

17 февраля 2022 г.  № 2/4 

 

г. Верхотурье 
 

О плане работы Верхотурской районной территориальной 

избирательной комиссии в 2022 году 
  

Заслушав председателя Комиссии Сиворакшу И.А., с целью 

организации работы избирательной комиссии в текущем году,   Верхотурская 

районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Утвердить план работы Верхотурской районной территориальной 

избирательной комиссии в 2022 году (прилагается).  

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, средствам массовой информации. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Верхотурской районной 

территориальной избирательной комиссии.   

4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Сиворакшу И.А. 

 

Председатель  

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

 

И.А.Сиворакша 

   

 

Секретарь 

Верхотурской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

 

Ю.А.Серенко  
  


